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IL DIRIGENTE 

 

VISTO il calendario di convocazione prot. 22728 del 20/08/2019 per le nomine in ruolo da graduatoria ad esaurimento previste per 

il girono 26/08/2019, limitatamente alle classi di concorso A048 e A049; 

 

CONSIDERATO che contestualmente, per le classi di concorso A048 e A049, l’ATP di Frosinone in data 26/08/2019 procederà 

alle nomine in ruolo da concorso di cui al DDG 85/2018, per surroga;  

 

CONVOCA  
 

A rettifica del calendario citato in premessa, per l’eventuale proposta di nomina ed assegnazione di sede ai fini della stipula di un 

Contratto a tempo indeterminato il personale docente sotto indicato, presso questo Ufficio sito in Via Frangipane 41 – Roma, 

Primo piano stanza 116, nel giorno e nell’ora specificati nella tabella che segue: 
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IL DIRIGENTE 

    Rosalia Spallino 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

 

 

 

 Ai docenti interessati 

 All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet  

di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it)  

 Agli Ambiti territoriali provinciali di Latina, Viterbo, Frosinone e Rieti 

 E, p.c. Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

Classe conc.  Data 

convocazione 

Orario G.A.E. FASCIA EVENTUALE 

SURROGA 

Da posto Con punti A posto Con punti 

 

A048 

 

27/08/2019 

 

12,00 

 

X 

 

I - III 

  

1 

 

195,00 

 

10 

 

10,00 
Fine 

graduatoria 

 

A049 

 

27/08/2019 

 

12,30 

 

X 

 

I - III 

  

1 

 

79,00 

 

11 

 

14,00 
Fine 

graduatoria 
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